anlamda ekonomik bir verimliliği olmayan, ulusal gereksinimleri karşılamayan,

ipotekli hurda bir demiryolu ağı ve yine bu yollar üzerine kalan hurda vasfındaki altı

lokomotifin onarılmasıyla işe başlamış, Sivas İstasyonu başta olmak üzere “İzmir-

279 TİTE A., K: 190, B: 1-51; TİTE A., K: 190, B: 1-5; Türk Parlamento Tarihi; TBMM-II Dönem, 1923-1927,
C. III, s.403; Zabıt Ceridesi, Dev: II, C. XXI, İ: 39, s.101; Ayrıca Bkz.: BCA, F: 30.10.0.0., D: 78/47, Y:
74.484.6.; EK-8.
280 TİTE A., K: 190, B: 1-5; Oğuz Aytepe, a.g.m., s.233; Tayin emri için Bkz.: TİTE A., K: 190,
B: 1-52.